AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0084/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0062/2018
OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de materiais hospitalares para atender a
demanda do Hospital Municipal São Sebastião, de acordo com a solicitação realizada pela Secretaria
Municipal de Saúde deste Município de Tacuru/MS, conforme especificações e quantitativos constantes no
Termo de Referência.

Vencedor: DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALAR EIRELI-ME,  no Anexo II/Lote
0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24, totalizando R$ 23.839,90 (vinte
e três mil e oitocentos e trinta e nove reais e noventa centavos);

Tacuru/MS, 20 de setembro de 2018.

Pedro Celestino Bruno
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Tacuru/MS, 20 de setembro de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal